مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 عصر روز 
یکشنبه تاریخ 1404/12/10

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 
1404/12/24

زمان بازگشــایی پیشــنهادها: ســاعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ
 12/24/ 1404 می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  3.150.000.000 )سه میلیارد و یکصد 
و پنجاه  میلیون ریال(

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شــرکت تولید نیروی 

برق فارس تلفن: 071-32250217 
مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل           گهی:2137508                شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

[...]

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 عصر روز 
شنبه تاریخ 1404/12/09

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 
1404/12/24

زمان بازگشــایی پیشنهادها: ســاعت 9:30 صبح روز یکشنبه تاریخ 
12/24/ 1404 می باشد.

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  8.250.000.000 )هشت میلیارد و 
دویست و پنجاه  میلیون ریال(

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: اســتان فارس-
شیراز- خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید 

نیروی برق فارس -  تلفن: 071-32250217 
گهی : 2136206                                                                 مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل                         شناسه آ

[...]

"عملیات حفاری 2 حلقه چاه اکتشافی شورابه ید )جمعا 1800 متر( در محدوده ید خیرخواجه با کد کاداستر 197514 استان گلستان"
3- مدت اجرای کار: 6 ماه شمسی.

4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
  5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: 37,300,000,000ريال )سی و هفت میلیارد و سیصد میلیون ریال( به صورت 
ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه گزار یا واریز مبلغ فوق به شــماره شبا IR170100004001053704050467  به نام سازمان توسعه و نوسازی 

معادن و صنایع معدنی ایران با شناسه واریز 376053782231500811010215802298.
گهـــی لغایت ساعت 19  6- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: